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Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 BRBRE Matic 15981 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 81 80 161

2 JUG Robert 854 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 78 78 156

3 GUŠTIN Vasja 15989 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 78 76 154

5.krog, 07.03.2023
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - STAREJŠI DEČKI 

Letnik 2008 - 2010

SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

15981 BRBRE Matic 81 80 161

15989 GUŠTIN Vasja 78 76 154

854 JUG Robert 78 78 156

234 471

DEČKI /DEKLICE

letnik 2010-2011

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 GJURO Žak 15732 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 89 90 179

2 BRBRE Sašo 15988 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 87 88 175

3 PRESKER Vid 15991 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 87 85 172

4 SIVEC Mai 15731 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 82 89 171

5 ZAVEC Rene 15817 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 89 82 171

6 GLAVAN ČANDER Agata 15429 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 89 81 170

7 PEK Lovro 15990 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 82 82 164

8 PATKOVIĆ Emrah 16136 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 83 81 164

9 STAROVASNIK Nejc 861 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 83 81 164

10 BRATUŠA Matija 16141 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 84 76 160

11 MESIĆ Faris 16139 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 82 76 158

12 PREMUŠ Nika 16145 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 77 67 144

13 OZMEC Zoja 15813 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 69 74 143

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA DEČKI IN MLAJŠI DEČKI (M+Ž) -               

SEZONA 2022/23    V. KROG 07.03.2023
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MLAJŠI DEČKI / MLAJŠE DEKLICE

letnik 2012-2013

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 MALKIĆ Elmina 15807 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 88 87 175

2 REPOLUSK STAJAN Tim 16137 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 85 81 166

3 PATKOVIĆ Faris 15469 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 81 72 153

4 MATJAŽ Taj 16143 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 72 64 136
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1. SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE I

BIB Priimek in ime 0 0 skupno

15732 GJURO Žak 89 90 179

15731 SIVEC Mai 82 89 171

15817 ZAVEC Rene 89 82 171

261 521

2. SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA

BIB Priimek in ime 0 0 skupno

15991 PRESKER Vid 87 85 172

15990 PEK Lovro 82 82 164

15988 BRBRE Sašo 87 88 175

255 511

3. SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS

BIB Priimek in ime 0 0 skupno

15429 GLAVAN ČANDER Agata 89 81 170

16145 PREMUŠ Nika 77 67 144

16141 BRATUŠA Matija 84 76 160

224 474



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Štartna št. Krogi Krogi Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje rezultat rezultat

1 BRBRE Matic 15981 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 153 161 164 160 161 799 159,8 0 799

2 JUG Robert 854 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 151 151 151 153 156 762 152,4 0 762

3 GUŠTIN Vasja 15989 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 147 142 155 155 154 753 150,6 0 753

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA STAREJŠI DEČKI (M+Ž) -   SEZONA 2022-2023
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Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

Krogi Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje

1 ISB Strelsko društvo IMPOL SLOVENSKA BISTRICA, Slovenska Bistrica 451 454 470 468 471 2314 462,8

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA STAREJŠI DEČKI  (M+Ž) -   SEZONA 2022-2023
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o Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

Razvrst
i 

DEČKI /DEKLICE

Štartna št. Krogi Krogi Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje rezultat rezultat

1 GJURO Žak 15732 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 182 175 178 167 179 881 176,2 0 881

2 PRESKER Vid 15991 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 170 170 180 178 172 870 174,0 0 870

3 GLAVAN ČANDER Agata 15429 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 178 168 182 171 170 869 173,8 0 869

4 BRBRE Sašo 15988 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 172 172 175 168 175 862 172,4 0 862

5 ZAVEC Rene 15817 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 165 169 175 173 171 853 170,6 0 853

6 SIVEC Mai 15731 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 181 163 175 158 171 848 169,6 0 848

7 PEK Lovro 15990 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 157 161 172 163 164 817 163,4 0 817

8 OZMEC Zoja 15813 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 164 168 161 160 143 796 159,2 0 796

9 PATKOVIĆ Emrah 16136 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 137 140 147 178 164 766 153,2 0 766

10 MESIĆ Faris 16139 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 142 135 161 165 158 761 152,2 0 761

11 BRATUŠA Matija 16141 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 142 145 156 147 160 750 150,0 0 750

12 PREMUŠ Nika 16145 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 140 141 0 142 144 567 141,8 0 567

13 STAROVASNIK Nejc 861 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 153 156 164 473 157,7 0 473

14 ŠTIKS Luka 15366 SD SVEČINA 164 148 0 312 156,0 0 312

15 ŽIŽEK Vito 858 SD SVEČINA 115 0 115 115,0 0 115

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA DEČKI IN MLAJŠI DEČKI (M+Ž) -   SEZONA 2022-2023
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Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

MLAJŠI DEČKI / MLAJŠE DEKLICE

Štartna št. Krogi Krogi Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje rezultat rezultat

1 MALKIĆ Elmina 15807 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 160 176 170 170 175 851 170,2 0 851

2 PATKOVIĆ Faris 15469 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 145 171 165 158 153 792 158,4 0 792

3 MATJAŽ Taj 16143 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 90 120 151 150 136 647 129,4 0 647

4 REPOLUSK STAJAN Tim 16137 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 77 121 146 166 510 127,5 0 510

5 ROZMAN Lan 16026 SD PROARMIS 139 155 0 294 147,0 0 294

Turnir 4 Turnir 5
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Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3

Krogi Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje

1 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 528 522 523 521 521 2615 523,0

2 ISB Strelsko društvo IMPOL SLOVENSKA BISTRICA, Slovenska Bistrica 499 503 527 509 511 2549 509,8

3 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 484 481 499 478 474 2416 483,2

4 SVE Strelsko društvo SVEČINA, Zgornja Kungota 263 263 263,0

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA DEČKI IN MLAJŠI DEČKI (M+Ž) -   SEZONA 2022-2023
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